



WO.2232.9.2019.SB

Kraków, dnia 18 grudnia 2019 r.

### **Informacja dotycząca postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego**

W związku z ogłoszeniem zamiaru udzielenia przez Regionalną Dyрекję Ochrony Środowiska w Krakowie („Zamawiającego”) zamówienia publicznego polegającego na *Świadczeniu w 2020 roku usługi utrzymania czystości lokali zajmowanych przez Regionalną Dyрекję Ochrony Środowiska w Krakowie* w dniu 16 grudnia 2019 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące zamówienia.

Poniżej zostały podane pytania dotyczące Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz odpowiedzi na nie.

#### **Pytanie 1**

*W związku z rozbieżnymi informacjami w umowie i specyfikacji, proszę o jednoznaczną odpowiedź na pytanie kto zaopatruje Wykonawcę w środki czyszczące (płyny, mleczka itp.) niezbędne do wykonania umowy?*

#### **Odpowiedź na Pytanie nr 1:**

Zamówienie jest podzielone na części i obejmuje sprząatanie pomieszczeń zajmowanych przez Zamawiającego w budynkach przy:

- 1) ul. Mogiłskiej 25 w Krakowie – wszystkie pomieszczenia na kondygnacjach VIII-X – część I zamówienia,
- 2) ul. Daszyńskiego 3 w Starym Sączu – wszystkie pomieszczenia znajdujące się na parterze – część II zamówienia.

Dla każdej z części obowiązują inne zasady realizacji zamówienia, które zostały przedstawione w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

W przypadku lokalizacji w **Krakowie** – Wykonawca sam zaopatruje się (zakupuje) w środki czyszczące niezbędne do realizacji zamówienia, w tym detergenty, wkłady bawełniane do mopów, ścierki, szmatki i worki do odkurzaczy, a także mydło w płynie i worki na śmieci – punkt 10 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części I zamówienia.

W przypadku lokalizacji w **Starym Sączu** – Zamawiający zapewnia środki czyszczące i higieniczne, w tym detergenty, wkłady bawełniane do mopów, ścierki, szmatki, worki do odkurzacza, worki na śmieci i papier toaletowy – punkt 7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia.

Projekt umowy obejmuje dwie części zamówienia, stąd wątpliwości interpretacyjne pomiędzy wzorem umowy a szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Ostateczna umowa, która będzie zawarta z wybranym Wykonawcą, będzie dostosowana do szczegółowych warunków realizacji zamówienia w zależności od miejsca wykonywania usługi, czyli dla każdej części.

## **Pytanie 2**

*Kto zapewnia urządzenia oraz chemię do prania wykładzin?*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 2:**

Zapewnienie urządzeń oraz środków piorących do czyszczenia wykładzin na mokro 2 razy w roku – w II i IV kwartale – zarówno w lokalizacji w Krakowie, jak i w Starym Sączu, należy do Wykonawcy.

## **Pytanie 3**

*Czy w toaletach znajdują się dozowniki na ręczniki papierowe? Jeśli tak to kto zaopatruje Zleceniodawcę w ręczniki oraz mydło?*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 3:**

Tylko w jednej toalecie w Krakowie oraz w toaletach w Starym Sączu znajdują się dozowniki na ręczniki papierowe. Zamawiający sam zaopatruje się w ręczniki papierowe i uzupełnia dozowniki. We wszystkich toaletach są elektryczne suszarki do rąk.

We wszystkich toaletach w Krakowie i Starym Sączu znajdują się dozowniki mydła do rąk – w Krakowie zakupuje je Wykonawca i uzupełnia na bieżąco, natomiast w Starym Sączu mydło zakupuje Zamawiający, a Wykonawca na bieżąco uzupełnia dozowniki.

## **Pytanie 4**

*Czy zakładają Państwo użycie odświeżaczy oraz kostek wc w toaletach? Jeśli tak, to kto je zakupuje?*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 4:**

W toaletach w Krakowie znajdują się elektryczne odświeżacze powietrza (na baterie), do których Zamawiający sam zakupuje wkłady i uzupełnia.

W toaletach w Krakowie nie są stosowane kostki WC i Zamawiający nie wymaga ich zakupu od Wykonawcy. Jeśli Zamawiający będzie chciał zastosować kostki WC, sam je będzie kupował i uzupełniał na bieżąco. Kostki do WC w Starym Sączu kupuje Zamawiający, a Wykonawca uzupełnia.

## **Pytanie 5**

*Kto odpowiedzialny jest za pranie mopów oraz ścierek?*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 5:**

W Krakowie za pranie mopów oraz ścierek odpowiedzialny jest Wykonawca. W Starym Sączu Zamawiający zapewnia wkłady do mopów i ściereki, natomiast Wykonawca pierze je we własnym zakresie.

## **Pytanie 6**

*Jaka jest powierzchnia wykładzin, które ujęte są w specyfikacji jako przeznaczone do prania?*

### **Odpowiedź na Pytanie nr 6:**

W Krakowie powierzchnia wykładzin dywanowych to ok. 611 m<sup>2</sup>, w Starym Sączu ok. 20 m<sup>2</sup>. W lokalizacji w Starym Sączu znajdują się parkiety, tam głównie chodzi o odpowiednią konserwację (pielęgnację) powierzchni drewnianej.

W lokalizacji w Krakowie większość pomieszczeń biurowych oraz korytarz na VIII piętrze wyłożone są wykładziną dywanową. Reszta to posadzki wyłożone flizami (korytarze na piętrach IX i X, łazienki i aneksy kuchenne) oraz wykładziny PVC.

Starszy Specjalista

Sylvia Stępińska

18.02.2019r.

NACZELNIK  
Wydziału Organizacyjnego

*Monika Warmuz*  
mgr Monika Warmuz